
trtr
číst-o sMLoUvy oecHoollíKA: í 295039899
číst_o sMLoUvy zÁxRztvíxn:

ď$ aoarsrat/ea*

SMLoUVA o sonuŽeruÝcn sluŽeÁcn oooÁvrY euxrŘlruy ze sírí WN A VN

Níže uvedeného dne, měsíce aroku uzavírají ,,Smluvní strany''

,,oBGHoDNíK,,
obchodní íirma ČEZ ESCO, a.s.
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ l+O Oo,
tčo:ossgzeao
DlČ:CZ03592880
společnost zapsaná v ok
licence na obchod s elel
registrace OTE: 32029
bankovní spojení: Česká
zastoupená: lng, Tomáš
[dále jen,,Obchodník"]

A

@
f
tr

zoú

@

m

Oo
áó
UU
f,

o i.
aJ

a3
ň .i]

ó<

a<!]

=óOo

řó

36

^!
qŇ
E!o
oš

3Nř9
oP
@š
LoooFo

_

-_

o

9

vložka 20240

)0

,,zÁKAZNíK"
obchodní íirm a/ název.. Domov BUDA
bydliště/sídlo: Buda 70, 281 44 Zásmuky
tčo:ooezsso,1
bankovníspojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu/kód banky: 420456389/0800
zastou pen y'jed naj ící za Zákazníka: O l ga Kalousková, řed itel ka

[dále jen ,,Zákazník"l

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ WN A VN
Idále jen ,,Smlouva"]

l. Úvodníustanovení
1, Tato smlouva je smlouvou o sdruŽených službách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanovení § 50 odst. 2zákona č. 458/2OOO Sb., o podmínkách podnikání a o i4ikonr.r státní správy v energetických odvětvích(energeiický zákon), ve znění pozdějŠÍch předpisů [dále jen ,,EZ"] a zákona č.'89/2012 občanský zákoník,v platném znění fdále jen ,,oZ"], v reŽimu přenesení odpovědnosti za odchylku na obchod níka. Zákazník

vYslovuje souhlas, abY Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen ,,pDS"]smlouvu o distribuci eleldřiny do odběrného místa Zákaznika [dále jen 'oM.].2, Přílohou SmlouvY jsou Obchodní podmínky obchodníka s-elektřinou 1oále';en ,,opoE"], lderé podrobněji
uPravují vzalemná Práva a povinnosti smluvních stran Odchytna uponaÁi vó Smlouvě maji preonost
Před ustanoveními OPOE. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, mají teimíny pouzivanJ ve Smlouvě význam,
ktený je jim přidělen v OPOE.

!!. Předmět Smlouvy
1, Předmětem SmlouvY je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dálejen ,,sdruŽené sluŽbY"], tzn. dodat sjednané množství silové elektřiny a převzít odpovádnost za odchylku [dálejen ,,dodávka eleKřiny"] a zajistit distribuci elektřiny a systémovl7ch služeb [dále jen ,,distribučníslužbý''] do OM

Zákazníka.
2, Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit

Obchodníkovi řádně a vČas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a za distribuční služby. Zákazník
se zavazuje postupovat tak, aby po celou dobu trvání Smlouvy neznemožnil ani nertíži] obchodníkovi dodat
ve smlouvě sjednané množství elektřiny do oM ve smlouvě uvedeného.

čez Esco, a,s.
Strana -]



I

U

3' Dodávka elektřiny adlstribuční služby se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného provozovatele distribučníSouStaVY [dále jen ,?D.s'i Podle smlouvy o připoleňí, n"r'r-Žáxu.nix'uzavret s póš;; souladu s pravidlyProvozování distribuČnr s-oustavY [dále JÓn ,cnoŠ"1 a ,,poom,nr.ami distribuce etet<tiiny,, [dále jen ,,pDE,],vYdanými PřísluŠným PDS, obciodník á ZÁxaznik'Új;a*,; ; e zánik smlouvy o připojení ani její změnyuzavřené mez Zákazníkem a PDS nemá vliv na ptatnŇŠ;ňÓ:'
lll. Speciíikace odběrného místaa) kontaktní osoba zákazníka v případě vyhlášení regulačních stupňů pro dané oM:Olga Kalousková, tel: , email:

:ffi[Tffi"".:ť.l:3ffTl;}#i:.Í*?i,i*x li#i:"." 
v připojené Příloze k této Smlouvě - ,,Specifikace

lV.
l. 9T*a a technická speciíikace plnění

lakladní Údaje o jednotliiných oxtt Zát<aznít<,a, popr] údaje o sjednávání a upřesňování odběro4ich diagramůjsou uvedenY v PřiPojené Příloze t tet" Š.i"""e - ,,speciiiŘac"'"JoJrňi"r, míst, časová a technická specifikaceplnění".Jeii Smlouva uzav.řena na OoUu |reXi"jrli"i X"]"";;r;; 
"ř;"r. í bfivždy nakaždýdalší kalendářní roks]ednáno mnoŽství elektřinY s rozoetenim Áál:lonotrivo xarenoaini ,i.i"u nejpozdě]i 1 měsíc před začátkem

§:5[X5i:;i?:lff",.]i:r;xX?,í?Jl; ,l"J;áni na další *"r"ÁJjr"i,lk, má-se zatá, ze iia-ale platí hodnoty
způsob sjednávání a upřesňováni ooú3rového diagramu ;

Roční sjednávání objemu práce
Zďkazník sjedná s Obchodníkem roční
odběru elektřiny,

2.

množství odběru elektřiny, které rozepíše do měsíčních množství

4.

ra

E
Ft

L

l-

KomunikaČní formou pro s]ednávání a upřesňov;i19{uor9vého(-ých) diagramu(-ů) je zabezpečený přístupna internetové adrese WWW,Ce_ZeSco.cz v aplika.ci ESCo portál; .i"i'"á"rnového(-ých) nebo upřesněného(_ých)odběrového(-ých) diagram.u(-Ů) musí ovt'- u)al",nne proxáratiine potvrzeno, Ve rnlimečných případechPřeruŠení sPojení je moŽný ňarrraoni 
'p,Í.oá, 

a to odeslání emailem na adresu kontaŘní osoby pro jednáníve věcech smluvních a současně,. 
"dr;;; "Édnane.hodno 

ty@cez,cz.MěsíČní rezervovaná kapacita [kW] v ,oroJr"ni nu rur"náJřnir-o""Ěpro jednotlivá odběrná místa je uvedenav příloze,,Speciíikace odběrnýóh nii.t, eášou] a tectrnická specifikace plnění''.Zákazník mŮŽe sjednávat měŠíčni 
'u'á,ouán* !:t=lly -liiffiJ 1o:00 hbd. posledního pracovního dnev měsíci na měsíc následujícÍ, a to na )axi,^ie písemného (elektrónicky zaslaného) oznámeníobchodníkovi,obchodnÍk je oprávněn. odmttnoui r.,áoi"iv ,o.ieni rezerv|válá"r.ápu"itv navržené zaŘažn*em,jsouli tytov roz?oru s Podmínkami PDS nebo v přípaáě jeho rozporu 

" 
rž á nJiazu;icicrr právních předpisů. V takovémPříPadě Platí nadále sjednané r.oonátti,ěóieni ,"rurouářř"ó"",,u, Je-li Smlouv a uzavřena na dobupřekračující kalendářní rot<, postupule se 

"ojál"e podle ust. čl. lV, ási. 2) této Smlouvy,Pro PříPad Předcházení stavu nouze, výňráJ*i .tuuu nouze v .ouráou Š platnými právními předpisy se Zákazníkzavazuje snížit svůj odběr dle,vyhlášenárro regulačníhq strp"O, 
"]"i?Št"ouli"i, způsobem:Základní Údaje o jednotlirných"'uguÉeni"t,-"Ť,]pnicl, ot/,'žái;;-ík;,;;", uvedeny v připojené příloze k tétoSmlouvě - ,,Speciíikace odběrnýc"h ,ni.t, Ju"ová a technická speciíikace plnění''oPatřeníPřijímaná Při Předcházlní 

'iu"ů;;;J, ue stauu nouize aodstraňovánínásledků stavu nouze upravujíPPDS' na která se tímto odkazuje, oncrrooniŘ a,ZákazníkiáÁ""n ŠĚo návají, žejako opatření přijímaná při
::"ff[Xl"fii'ň 335" 

ve stávu nou," ,"oo.traňování nasreJtř-stauu nouró auaá ž:ixazník sledovat

V. Cena, r4yúčtování, zálohy a platební podmínky
1 . Cena za dodávku silové ejenilnv i" .ňáuuna dle přílohy Cena.a) hodnota odebraných množsiví 

"tuŘiiny 
Zákazníkembude vyhodnocována takto:Roění sjednávání objemu práce

zákazníkovi bude za každou odebranou Mwh elektřiny vyúčtována cena silové elektřiny dle čl. v, bez dalšíCenY za PříPadné nedočerPání nebo překroč"ni 
"]"o"'"n3láinožství odběru elektřiny s tím, že Zákazníkbude mít za povinnost sjednat hodnotu ročniho Óo"oruneňo množství elektřiny co nelpřesněji a běhemsmluvního období sjednané mnoŽstvíupřesňovat * Ó"záo"""nou inýši podle jemu známýchskutečností,b) 

5rYfru1"|fri"#$.""n" 
ouoe Próoetena daň . p}iáá"á r,"onoty á plipuone J"rs7'janě ve uýši platných

c) "Produkt" a zPŮsob sjednávání odběrového diagramu ke konkrétnímu oM Zákazníkajsou uvedenyv PřiPojené Přiloze k této Smlouvě - ,,Specifika"" ÓáňoŇ"řmíst, časová_" tá"Áňa*.pecifikace plnění,,.

: iffi,T"1;:':11:yŤť#:Tp:í:rj:lxj!;"r"#,^iil 
i"ljiio"*i_Éirú;ň 

"";,v,n"r," 
smluvně měnit.3, obchodník provádí vyúčiouani ooJauřv'"Lnriny podle zásad uvedených v oPoE,

čeZ esco, a.s.

strana 2



Pro účely Wúčtování. dodávky silové elektřiny a za distribuční služby, zá|oh a platebních a íaKuračních

poOmineÍ, se sjednáv.á;
)ro ÚČel' VýUOtuval tt' " 

"Zasí|acíadresa")l Buda 70, 281 44 zl:,yl',
podmínek se sjednava. 

íanur a další podání (try: 1i"lT,'^?*?:1,].3i;j;á;"o" eleKřiny por

ái- áor".u pro zasílání 
, _ .^,^*,* 

^h.hn.lníkov, 
,uior,oue platbY (zálohY):i 

,^ ,^.^áv.na na 1 spta"i"rorinv 
póOte teto ST|ouy

ei::mn,:i§l::.{i,!,H.f"{1i:*ť§:i*::::l;lx,Jí"1",ťiíiťl""T,i':"'§l::Ji3§,"T.,i3ffi"119."1:li::::lJíll;Jí"l"rť}íiJ:"11ffi;;'r',ňr",xu 
se splatností

Íl Ó,' ;;;;Ór9o9o|r1{1e^y:?P,,_!:,í 
kalenoart t | | |vo v,49, -, - J

f.|ol.''""Ůř..;fii, ÝÉ " 
d ářnim měsíci,

i"?;T rňáj, iat,tur: vlastni ry9::liil; il;;;i, rl'"t,J] iS Bili!L""", dokladu
splatnost íaKur(-y): zc, c

c)
d)
e)

vl.
1.

2
*ť*i*ŤHfr f,i,trJip,frp§gryňi6fl,illi1iiB';.'"*.š;i":r.,1:]!x:l:'ů1''Liť"'"i?["oili"" j,iii;smlouwd,
orodloužení, učastntct l

ilH;áJ;J uvedených v OPOE,

Vll, Zvláštní uiednání

Ne]sou žádná zvláštní ujednání

vlll. společná " Ť:Ť,^"nč,[1ř33?"fi,.ri,iéto smlouw přistoupily .oo 
vzáiemném, vážném, srozumitelném a urČitém

.t."'ŠŘr"""i"r|ulťr?"i1 
obsah odpovídá st<utečnému stavu uc.i u r"'fiiu)"*'i"u"n 

pravé a svobodné vůle, coz

n:n:lr}ÍÁ§*;;"i,a""!"v"r,1t!il on"T:::íi,:ť^i,"T,:,1,Ě"^:ii{*ruftliťny §B[t2:fi 
ffr enjil.ir;m:3ffi Ffr ltililďhffi: jil:!"",}§ii*ffi 

ď?,l"l^x";;_óožadavxu
považována za práiné neplatná " _""^"":::;i"ú;-"ni, 

,l'neruii"i _n"

B":'iffij:frÍ;i ''*:: ::::::^,,lušelicípovinnostidbá rovného příslupu yllr1fn"?ůili3ť:
3, Óiinoonix,y |rťi;"^T"#il"! 5l"r?"o;řr,;;"je možnost přijetí smluvního navrt
U' 

J u.tunou"nirn § .1110. ť,,,,"^ž,, 
p|'uv |, -J 

iv předchozí smlouvě

4 . li"lllť:,'t ru íií xffi ó" :*;,,,ls :#i""#ť:F#:ffi,.u íf {# ůiip;, ".,,š 
u i, že j s o u p n ě+' 

řjřňi"j," pr"dm8tnérro oM a jsou 
"''Y)l|l6;"",,i''i]jn&riw"n .

5. řvJ'"Xe osoby, kieré Smlouvu uzavlrall,JtIlcllúll

oprávněny X pruinjrnu uzavření S*logwro 
iejím pod,pisu každá strana obdrží po 1 vyhotovent,

6. Šilrouuu je výhotovena 2 ste]nopisech, t

strana 3

čEZ ESco, a,s,



7. zákazniklýslovně prohlašuje a sr,ným podpisem potvrzuje, že se seznámil s opoE, platnými ke dni uzavření

Smlouvy, rozumí jim a zavazu.le se jimi riáit-, laxlz i jejích změnami, se kterymi bude seznámen v souladu

s energetickým zákonem. Zákazník o"ru ňu'uioomi, zá Oncr,odník má právo oPoE v Přiměřeném rozsahu

změnit, pokud obchodník změnu podmínek zákazníkovi předem oznámi ve lhůtě a způsobem uvedeným

opoE. Zákazníkmá právo změnu podmínek odmítnout a z tohoto dŮvodu smlouvu vYPovědět, a to ve lhŮtě

a způsobem sjednaným ve Smlouvě.

Přílohy
Cena
specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění

Obchodní podmínky obchodníka s elektřinou

Datum uzavření smlouvy:

V Praze, dne 16. 1 1. 2018

zAoBctloDNíKA
" hM ,dne /{,{Á,fu/p
ZAZÁKAZNÍKA

,ana 4



příloha Gena

1. obchodník azákazníksjednávaií, žezákazníkse zavazuje odebrat stanovené množství elektřiny, přičemž cena

za dodávku eleKřiny se stanoví-takto:

8591 82400600032390
8591 82400600032390
8591 82400600032390

strana 5

črZ rsco, a.s.



93NlsoHd

Ýo
ť)

Lo
N
Ý §

r

ovdols11
O_š

Lr)
o)_
co

No
cD

N]r!H

[o
O
§

Lo
@
c,)ř

@
|--_

c/)

!uYz

O
|--
c{

ca
§

Ý
r)_
N

C

N3dus
o_

o) l-
(o

c3Ná^ua?

Ý
Ý j9_

Lo
O_

)í
0)
c)
,=

a
\Ňl

N3^H3Q
ť)

ólr(ol(o
ílí
flí

o
C
E
C
(d
Co
0),6

l

N3I1^)

NÝ
N

|.-*
F-
N

coO
ď)ř

N3sno
cD_

c/)

0o
Lo_

ť)
co
co

cí)

'-c
)6)
C6
0)

G
)<
,e
q

N323Hs

N
|--_

Ýř
Lí)

c,L
Lo

uoN0
O
O_ co_

LO
o_
r)

l

l

il
o

3

Na631

D
@

C.l
|.-
l.'-

(o
F*
l.*

D

Iu
fi1

y
oÉ

o
O
c!

,Nc
N

N
ON

oó
cú
,O
{j
.9
E
-Co
C

>0)

-ooo
0)
O

ž
o.oz
lll

ll
llolDlo)lnlcý)l
\lNl
Dlc9 l

3l8l
3lO l

3l8lOlOl<lš
c{lN
colco
-lro) lo.)LolLo
co lco

l

cť
§
ď

(§

Y,
c
c(í

o
tOÉ
o
A.

N

q
(ú

o
O
Cl)
t].,]

Ň
L!,]
,O

I
o

=o

9\ lcI,Ol
Clól
ol
RlXIarlj
O l,:o lco lCa l(r
.(Ú lÍ)í l F..O lu,= 

l,C
- 

l-

-o l,)

"- \i
3\!ó l|(Úl,O 

l-

žíl,Él
;l
,9l
=l>c)
llo
0)
Oó

o:
-_9 8

Ý
q

o]a
o

=l=l
Eo
o
ý

8lcol
§lOl
Ul
c)l
Co

l8
l*lřló)
lLo
lco

Y

oo
Io
Izll
l,C
lz
lC
l:

N
ON
Ňř
;
ď)

Y

oo
l.a-Iz
l lJJ
l-
|.<lí
l<
lN

olrl
Olc\l.l:l

c|z
!l >
llílJl
El(l
>lfl
Ul
o. l
<lzI

\\ll

\\illlEl
lla|ll2\
\É\ á
l?l §ll<l ol>t ř-
lltll (n
lNl o
l,ál a

lsllcDl

lBl
lB\lOI

=l ?rl ŇOl co

="l H
lJJ l .o

oo
o.

ó
Ň
tu
O

6
lú,
o
o.

<l
D)
t!
o
É
oól-.

@

o
N

-
@

o)o
co

cr)

Lo
o)
N

ólól
_lolOlaI

t-,lJ lsl
Lul,Ol
lY
Izlalo
lllolólo

"5y
z
eh

{)

a
EaoG


